taliter q dno Jeronnum Talayero et  
sui litigantem possit et valeant uti fru  
et gaudere et non penderent commissarius ca  
rie In rem formam senem conuentionam  
et litem om dute supra Inssute de firmi  
tute sententia. Nec non vobis dedit Intra  
tis seu de nullas litem commissaris formalibus de  
cumis et mandatis de de quibus feudibus  
procuratoribus et molumentis p. vobis et commissaris  
Sialis preditos perceptis et collectos durante  
dicto appone usq In hodie diem et diem  
dicto Jeronno Talayero responderatis et co  
pideri faciat cum sic p. no Intra medi  
ante prouissum et uti dedit p. cetero die  
vicesimo tercio mensis augusti anni millesimo  
quingentesimo sexagesimo octavo.

509

9

Morlanes Locuz

p. p. Inssute m. g.  
p. p. Inssute m. g.